
lun 30 de nov – jue 3 de dic de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  Rossy,  1VINCULACIÓN CECYTE

Cu
m p l
e a ñ
os 
0 9 :
?

REV
ISIÓ
N  
CAR
0 9 :
?

V SESIÓN 
ORDINARI
A UTEZ @ 
Holiday 
Inn 
Cuernavac
a, Blvd. 
Gustavo 
Diaz
Ordaz 
8 6 ,  
08:45 -  11:

?

Reu
nió
n  
con 
0 9 :
?

Reunión POA @ 
Dirección 
General
11:00  -  12:00 ?

Reunió
n  
Consej
o de 
09:00  -  

?
Cu
m p l
e a ñ
os 
0 9 :

Planea
ción - 
Entreg
a  
09:00  -  

REV
ISIÓ
N  
CAR
0 9 :

HJD.- 
Entrega 
de carpeta 
informat iv
09:00 -  10:

Acad.-  2ª  
Revisión de 
Seguimiento a 
Actividades 
Académicas @ 
Plantel 

Tenextepango
10:00  -  13:00

Acad.- 2ª Revisión de Seguimiento a 
Actividades Académicas @ Plantel

Yecapixtla
10:00  -  13:00

V SESIÓN 
ORDINARI
A UTEZ @ 
Holiday 
Inn 
Cuernavac
a, Blvd. 
Gustavo 
Diaz
Ordaz 
8 6 ,  
08:45 -  11:

?
Reunión POA @ 
Dirección 
General
11:00  -  12:00 ?

Vin
c.- 
Reu
nió
0 9 :
?

Reunión de 
Directores 
Académicos @ 
Coordinación 
Nacional
10:00  -  16:00

Reunió
n  
Consej
o de 
09:00  -  

?

Jerónimo y SUIT
16:00  -  17:00

?

Reunión 
vinculación 
Coordinación 
Nacional  10:00
10:00  -  11:00

Reunió
n  
consej
o de 
09:00  -  

lun  30 /11 mar  1 /12 mié  2 /12 jue  3 /12
07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00



vie 4 de dic – dom 6 de dic de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  Rossy,  1VINCULACIÓN CECYTE

FIN DEL SEMESTRE

Inauguración cancha 
Z a p a t a
10:00  -  11:00

?

Carrera Atlética Beca Salario Universal @ 
COBAEM Plantel 02 Jiutepec
07:00  -  10:00

?

SUBCOMITE DE ADQUISICIONES
13:00  -  14:00

Acad.- 2ª Revisión de 
Seguimiento a 
Actividades 
Académicas @ Plantel 
E. 
Zapata
10:00  -  13:00

MARCELINO RODRÍGUEZ
09:00  -  10:00

FAMSA 
AYALA_PROMOSIÓN
12:00  -  12:50

vie  4 /12 sáb 5 /12 dom 6 /12

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00


